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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 63 622 635,32 44 597 369,47 14 170 792,00 178 044,00 4 300 876,00 4 406 389,00 21 541 268,47 15 795 686,47 19 025 265,85 0,00 19 020 265,85

2026 46 163 279,00 46 158 279,00 14 666 770,00 184 276,00 4 451 407,00 4 560 613,00 22 295 213,00 16 348 535,00 5 000,00 0,00 0,00

2027 47 589 187,00 47 589 187,00 15 121 440,00 189 989,00 4 589 401,00 4 701 992,00 22 986 365,00 16 855 340,00 0,00 0,00 0,00

2028 48 921 684,00 48 921 684,00 15 544 840,00 195 309,00 4 717 904,00 4 833 648,00 23 629 983,00 17 327 290,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 291 492,00 50 291 492,00 15 980 096,00 200 778,00 4 850 005,00 4 968 990,00 24 291 623,00 17 812 454,00 0,00 0,00 0,00

2030 51 548 779,00 51 548 779,00 16 379 598,00 205 797,00 4 971 255,00 5 093 215,00 24 898 914,00 18 257 765,00 0,00 0,00 0,00

2031 52 837 498,00 52 837 498,00 16 789 088,00 210 942,00 5 095 536,00 5 220 545,00 25 521 387,00 18 714 209,00 0,00 0,00 0,00

2032 54 158 436,00 54 158 436,00 17 208 815,00 216 216,00 5 222 924,00 5 351 059,00 26 159 422,00 19 182 064,00 0,00 0,00 0,00

2033 55 512 396,00 55 512 396,00 17 639 035,00 221 621,00 5 353 497,00 5 484 835,00 26 813 408,00 19 661 616,00 0,00 0,00 0,00

2034 56 900 206,00 56 900 206,00 18 080 011,00 227 162,00 5 487 334,00 5 621 956,00 27 483 743,00 20 153 156,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 69 722 635,32 39 145 091,89 18 607 037,88 1 155 366,48 0,00 390 000,00 0,00 0,00 30 577 543,43 29 797 543,430,00 1 145 891,64

2026 45 151 279,00 39 720 952,48 19 502 272,00 197 196,48 0,00 411 775,00 0,00 0,00 5 430 326,52 4 680 326,520,00 0,00

2027 46 353 187,00 40 873 347,23 20 345 745,00 97 771,23 0,00 310 270,00 0,00 0,00 5 479 839,77 4 749 839,770,00 0,00

2028 47 685 684,00 42 072 974,81 21 154 488,00 75 633,81 0,00 220 303,00 0,00 0,00 5 612 709,19 4 912 709,190,00 0,00

2029 49 006 492,00 43 000 114,00 21 720 371,00 0,00 0,00 141 629,00 0,00 0,00 6 006 378,00 5 326 378,000,00 0,00

2030 51 112 779,00 44 042 627,00 22 285 101,00 0,00 0,00 90 959,00 0,00 0,00 7 070 152,00 5 820 152,000,00 0,00

2031 52 401 498,00 45 121 201,00 22 847 800,00 0,00 0,00 65 170,00 0,00 0,00 7 280 297,00 7 280 297,000,00 0,00

2032 53 722 436,00 46 206 134,00 23 396 147,00 0,00 0,00 46 550,00 0,00 0,00 7 516 302,00 7 516 302,000,00 0,00

2033 55 076 396,00 47 312 258,00 23 951 805,00 0,00 0,00 27 930,00 0,00 0,00 7 764 138,00 7 764 138,000,00 0,00

2034 56 464 206,00 48 433 830,00 24 508 684,00 0,00 0,00 9 310,00 0,00 0,00 8 030 376,00 8 030 376,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -6 100 000,00 0,00 7 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 751 340,00 751 340,00 3 248 660,00 2 348 660,00

2026 1 012 000,00 1 012 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

2027 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 149 000,00 0,00 5 452 277,58 9 452 277,580,00

2026 x x x x 0,00 5 937 000,00 0,00 6 437 326,52 6 637 326,520,00

2027 x x x x 0,00 4 701 000,00 0,00 6 715 839,77 6 715 839,770,00

2028 x x x x 0,00 3 465 000,00 0,00 6 848 709,19 6 848 709,190,00

2029 x x x x 0,00 2 180 000,00 0,00 7 291 378,00 7 291 378,000,00

2030 x x x x 0,00 1 744 000,00 0,00 7 506 152,00 7 506 152,000,00

2031 x x x x 0,00 1 308 000,00 0,00 7 716 297,00 7 716 297,000,00

2032 x x x x 0,00 872 000,00 0,00 7 952 302,00 7 952 302,000,00

2033 x x x x 0,00 436 000,00 0,00 8 200 138,00 8 200 138,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 466 376,00 8 466 376,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,21% 14,54% 18,59% 19,87% TAK TAK

2026 3,90% 16,47% 17,72% 19,01% TAK TAK

2027 3,61% 16,38% 17,42% 18,70% TAK TAK

2028 3,30% 16,03% 16,94% 18,22% TAK TAK

2029 3,15% 16,40% 17,92% 19,21% TAK TAK

2030 1,13% 16,35% 16,05% 17,34% TAK TAK

2031 1,05% 16,34% 14,57% 15,85% TAK TAK

2032 0,99% 16,39% 16,07% 16,07% TAK TAK

2033 0,93% 16,45% 16,34% 16,34% TAK TAK

2034 0,87% 16,53% 16,33% 16,33% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 309 342,00 309 342,00 252 148,73 2 677 874,21 2 677 874,21 2 584 175,55 309 342,00 309 342,00 252 148,73

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 5 111 156,47 5 111 156,47 2 901 260,89 24 344 097,69 0,00 0,00 0,00129 199,31 24 214 898,38 0,00

2026 142 550,00 142 550,00 120 979,16 892 550,00 0,00 0,00 0,000,00 892 550,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,000,00 730 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,000,00 700 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,000,00 680 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 250 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 949 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 503 589,64 24 344 097,69 892 550,00 730 000,00 700 000,00 680 000,00

1.a - wydatki bieżące 155 694,00 129 199,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 34 347 895,64 24 214 898,38 892 550,00 730 000,00 700 000,00 680 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

689 708,00 542 976,00 142 550,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 62 724,00 58 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Cyberbezpieczna Gmina Przytoczna - zwiększenie poziomu
bezpieczeństwa informacji

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 62 724,00 58 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 626 984,00 484 434,00 142 550,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczna Gmina Przytoczna - zwiększenie poziomu
bezpieczeństwa informacji

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 410 784,00 410 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Odtworzenie zbiornika małej retencji w m. Strychy - przeciwdziałanie
negatywnym skutkom zmian klimatu

Urząd Gminy
Przytoczna

2025 2026 216 200,00 73 650,00 142 550,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 33 813 881,64 23 801 121,69 750 000,00 730 000,00 700 000,00 680 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 92 970,00 70 657,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru rekreacyjno-wypoczynkowego nad Jeziorem
Lubikowskim - zmiana przeznaczenia gruntów

Urząd Gminy 2021 2025 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu położonego nad jeziorem Lubikowskim (UR XLI.254.2022) -
zmiana przeznaczenia zagospodarowania

Urząd Gminy 2022 2025 45 000,00 22 687,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 720 911,64 23 730 464,38 750 000,00 730 000,00 700 000,00 680 000,00

1.3.2.2
Budowa budynku rekreacyjnego w m. Gaj - poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 100 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa drogi gminnej - ul. Górnej w m. Przytoczna - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2025 1 564 000,00 1 563 978,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej na ul. 100-
lecia Niepodległości w m. Przytoczna - rozwój infrastruktury

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 346 230,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa sieci wodociągowej na ul. 100-lecia Niepodległości w m.
Przytoczna - zaopatrzenie mieszkańców w wodę

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 292 230,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa wiaty rekreacyjnej przy świetlicy w Nowej Niedrzwicy - rozwój
funkcji rekreacyjnych i kulturalnych

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2025 126 285,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa wiaty rekreacyjnej w Krasnym Dłusku - poprawa warunków
życia mieszkańców

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 121 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 1 250 000,00 2 496 123,91

1.a 0,00 67 872,00

1.b 1 250 000,00 2 428 251,91

1.1 0,00 685 526,00

1.1.1 0,00 58 542,00

1.1.1.1 0,00 58 542,00

1.1.2 0,00 626 984,00

1.1.2.1 0,00 410 784,00

1.1.2.2 0,00 216 200,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 1 250 000,00 1 810 597,91

1.3.1 0,00 9 330,00

1.3.1.5 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 9 330,00

1.3.2 1 250 000,00 1 801 267,91

1.3.2.2 0,00 82 780,00

1.3.2.3 0,00 140 400,00

1.3.2.6 0,00 345 000,00

1.3.2.7 0,00 291 000,00

1.3.2.9 0,00 119 000,00

1.3.2.10 0,00 115 465,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.11
Dokapitalizowanie WOKAMID Sp. z o.o. - Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Przytoczna oraz inne inwestycje
związane z działalnością spółki

Urząd Gminy 2017 2030 9 940 000,00 780 000,00 750 000,00 730 000,00 700 000,00 680 000,00

1.3.2.12
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Rokitniańskiej w
Rokitnie - zachowanie materialnego dziedzictwa kulturowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 1 021 996,00 650 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej w Goraju -
zachowanie cennego dziedzictwa kulturowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 456 270,64 445 270,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przytocznej - poprawa jakości życia oraz wzmocnienie kapitału
społecznego

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi gminnej nr 004306F w m. Rokitno - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2025 1 381 500,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Goraj - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 484 400,00 443 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa sieci wodociągowej w m. Wierzbno - uporządkowanie
gospodarki wodociągowej

Urząd Gminy 2022 2025 2 550 000,00 2 245 194,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Lubikowie -
opracowanie dokumentacji projektowej - poprawa efektywności
energetycznej

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 72 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Termomodernizacja budynku wielorodzinnego w m. Rokitno 58 -
opracowanie dokumentacji projektowej - poprawa efektywności
energetycznej

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 145 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Utworzenie Centrum Aktywności Społecznej w Gminie Przytoczna -
poprawa jakości życia i rozwój aktywności społecznej

Urząd Gminy
Przytoczna

2024 2025 7 120 000,00 7 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 1 250 000,00 0,00

1.3.2.12 0,00 626,63

1.3.2.13 0,00 1 912,83

1.3.2.14 0,00 284 210,00

1.3.2.17 0,00 130 233,66

1.3.2.21 0,00 23 826,75

1.3.2.23 0,00 40 145,04

1.3.2.29 0,00 69 000,00

1.3.2.30 0,00 137 000,00

1.3.2.31 0,00 20 668,00
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